
	

www.vvt.lv	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

perlGLANZ	
	

Produkta	apraksts	
Šķidrs	 ikdienas	sanitāro	 telpu	uzkopšanas	 līdzeklis,	kas	paredzēts	podu,	pisuāru,	
vannu	 tīrīšanai.	 Viegli	 notīra	 dažāda	 veida	 netīrumus,	 ūdens	 nogulsnes	 un	
virsmām	dod	„pērļu	spīdumu”.	

Izmantošana	
Izmantot	 tualetes	 podiem,	 pisuāriem	 un	 visas	 sanitārās	 telpas	 uzkopšanai.	
Uzkopjot	 neatstāj	 švīkas,	 tāpēc	 nav	 nepieciešamas	 noslaucīt	 ar	 sausu	 lupatiņu.	
Regulāri	lietojot	novērš	melnā	pelējuma	veidošanos.		
Lietošanas	devas	un	apraksts	
Uzsmidzināt	 perlGLANZ	uz	 tīrāmās	 virsmas	un	 ļaut	neilgu	 laiku	 iedarboties,	 pēc	
tam	 tīrīt	 ar	noskalot	 ar	ūdeni.	Antibakteriālai	 grīdu	uzkopšanai:	 	Sajaukt	700	–	
1400	ml	 līdzekļa	ar	10	 L	ūdens	un	 ļaut	 tam	 iedarboties	5	min	pēc	 tam	var	 sākt	
uzkopšanu.	Parasta	grīdu	uzkopšana:	Sajaukt	350	ml	līdzekli	ar	10	L	ūdens.	
Iepakojuma	informācija	 	

1 kg iepakojums                                                        Artikula nr. -	440100208 
 
	
Drošība	
Drošības	informācija	uz	iepakojuma.			
Uzglabāšana	
Uzglabāt	istabas	temperatūra.			
	

	

Inovatīvi	higiēnas	risinājumi	


